
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

3/ 05.

О внесении изменений в приложения 1, 2, 3, 11, 
12, 14 к приказу департамента по социальной 
политике администрации города от 03.11.2021 
№813/42-11 "Об утверждении муниципальных 
заданий на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) на 2022 год и плановый 
период 2023 и 2024 годов подведомственным 
муниципальным учреждениям" (с изменениями)

В связи с изменением уникальных номеров муниципальных услуг (работ) 
на официальном сайте информационно-коммуникационной сети Интернет 
(www.bus.gov.ru), приведением муниципального задания в соответствие 
с реестровыми записями общероссийских базовых (отраслевых) перечней 
(классификаторов) государственных и муниципальных услуг, изменением 
лимитов бюджетных обязательств, на основании справки-уведомления 
департамента финансов администрации города от 31.05.2022 №292,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приложениях 1, 2 к приказу департамента по социальной политике 
администрации города от 03.11.2021 №813/42-П "Об утверждении
муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов подведомственным 
муниципальным учреждениям" (с изменениями от 07.12.2021 №903-42-П, 
28.12.2021 №1004/42-П, 11.02.2022 №90/42-П) внести изменения в части 
муниципальной услуги "Спортивная подготовка по спорту глухих":

1.1. Заменить уникальный номер реестровой записи показателя "Легкая 
атлетика" (этап начальной подготовки) с 931900О.99.0.БВЗЗАА65001 
на 931900О.99.0.БВЗЗАА65004.

http://www.bus.gov.ru


2

1.2. Заменить уникальный номер реестровой записи показателя "Лыжные 
гонки" (этап начальной подготовки) с 931900О.99.0.БВЗЗАА70001 
на 931900О.99.0.БВЗЗАА70004.

1.3. Заменить уникальный номер реестровой записи показателя 
"Плавание" (этап начальной подготовки) с 931900О.99.0.БВЗЗАА80001 
на 931900О.99.0.БВЗЗАА80004.

1.4. Заменить уникальный номер реестровой записи показателя 
"Плавание" (тренировочный этап (этап спортивной специализации)) 
с 9319000.99.0.БВЗЗАА81001 на 9319ОО0.99.О.БВЗЗАА81ООЗ.

2. В части муниципальной услуги "Организация отдыха детей 
и молодёжи":

2.1. В приложении 1 уменьшить показатель объема муниципальной 
услуги с 445 человек на 422 человека.

2.2. В приложении 2 уменьшить показатель объема муниципальной 
услуги с 350 человек на 336 человек.

2.3. В приложении 3 уменьшить показатель объема муниципальной 
услуги с 350 человек на 336 человек.

2.4. Приложение 11 изложить в новой редакции согласно приложению 1 
к настоящему приказу.

2.5. Приложение 12 изложить в новой редакции согласно приложению 2 
к настоящему приказу.

2.6. Приложение 14 изложить в новой редакции согласно приложению 3 
к настоящему приказу.

3. Отделу бюджетного планирования и муниципальных закупок 
департамента по социальной политике администрации города (Д.В. Бежинарь) 
внести изменения в части уникальных номеров реестровых записей 
соответствующих муниципальных услуг согласно пункту 1 данного приказа, 
произвести расчеты нормативных затрат на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) согласно пункту 2 данного приказа.

Заместитель главы города, 
директор департамента И.О. Воликовская


